一、 活動主旨：將中國固有的傳統文化美德「孝道」，藉由活動與引導，

讓學生體會父母師長的辛勞，進一步能知恩、感恩、報恩。

二、 活動時間：113年 8月 16日至 8月 18日(週五～週日)

三、 活動內容：

8/16 (7:30-16:20)：透過體驗活動認知孝道的意涵並增進團隊精神

8/17 (7:30-20:00)：透過課程與影片.小活動引導讓孝順落實生活中

                   ＊草湖之夜-晚會與戲劇表演(邀請家長一同參與)

8/18 (7:30-15:30)：微孝親情創作 DIY.喜悅共享

四、 活動地點：彰化縣芳苑鄉草湖國中

五、 參加對象：國小三年級至國小六年級

六、 報名日期：即日起至 6/30止

七、 報名方式：請將報名表填寫清晰後，併同家長同意書繳回給各班導師

◎主辦單位：彰化縣芳苑鄉草湖國民中學

◎承辦單位：中華崇華文化教育協會

◎協辦單位：草湖國小、建新國小、漢寶國小、王功國小、新寶國小、民權國小

※誠摯邀請家長參與親職座談分享育兒經驗，共同關懷我們孩子的健康成長！
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

微孝小學生命體驗營報名表

學 生 姓 名  生 日 民國    年   月    日

性 別 □男       □女 身 分 證 字 號

連 絡 電 話
(宅)

地  址
(手機)

緊 急 連 絡 人  稱  謂  電 話

學生就讀學校

           國小     年     班

交通接送：□自行前往(步行/腳踏車)  □家長接送

□校車接送（接送地點：＿＿＿＿＿＿＿＿＿）

家 長 是 否 參 加

第二日座談會/晚會
□ 參加   座談會  ( 時間  17:00-17:50  ) (備有點心)

□ 參加   晚  會  ( 時間  18:00-20:00  )          □皆無法參加

備 註
１． 學員個人資料僅提供活動期間課程及保險使用，請謹慎保管資料

２． 非中華民國國籍學員，因保險程序需求，請告知國籍。

３． 校車接送以草湖國中校車行經路線王功、新寶、漢寶、建新地區為限